
Шептицька міська рада 

Львівської області 

Заклад дошкільної освіти № 18 

 

                                                     ПРОТОКОЛ №4 

засідання атестаційної комісії І рівня 

 

25.03.2025 р.                               м. Шептицький 
 

Присутні: голова атестаційної комісії – Оксана ПУКАЧ, директор 

                  заступник голови – Ольга ВАВРИНЮК, вихователь 

                  секретар – Ольга ПОЛІЩУК, практичний психолог 
                  члени комісії – Марія ХАС, вихователь-методист 

                                            Тетяна КОЗЛЮК, вихователь 

                                                                              

Відсутні:  Галина ЗАКУС, консультант ЦПРПП, Людмила ШУТА, вихователь, 
голова ПК  

                    

 
                                            ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про вибори лічильної комісії. 

2. Про атестацію педагогічних працівників ЗДО  №18  

 м. Шептицький Марії ГАВЕЦЬКОЇ, Галини КРИШТОФ, Надії СЕМОЧКО, 
Світлани СУПРУН. 

3. Звіт лічильної комісії про результати таємного голосування 

 
1. СЛУХАЛИ: Оксану ПУКАЧ – голову атестаційної комісії І рівня, яка 

запропонувала обрати лічильну комісію для узагальнення результатів таємного 

голосування у складі трьох осіб: Ольга ПОЛІЩУК, Ольга ВАВРИНЮК, Тетяна 

КОЗЛЮК 
ВИСТУПИЛИ: члени атестаційної комісії І рівня Ольга ВАВРИНЮК та  

Ольга ПОЛІЩУК, які підтримали таку пропозицію й запропонували 

проголосувати за неї відкритим способом. 
ВИРІШИЛИ: затвердити такий склад лічильної комісії –Ольга ПОЛІЩУК, Ольга 

ВАВРИНЮК, Тетяна КОЗЛЮК. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (п’ять), «проти» - 0 (нуль). 

1. СЛУХАЛИ: Оксану ПУКАЧ  - голову атестаційної комісії І рівня, яка 
зазначила загальні дані про педагогів, які атестуються а саме: 

- Світлану СУПРУН, вихователя; 

- Надію СЕМОЧКО, асистента вихователя; 
- Марію ГАВЕЦЬКУ, вихователя; 

- Галину КРИШТОФ, вчителя-логопеда; 

та запропонувала членам атестаційної комісії поінформувати усіх присутніх про 

діяльність зазначених педагогічних працівників у між атестаційний період 
ВИСТУПИЛИ: 



Марія ХАС – член атестаційної комісії І рівня, яка надала інформацію про 
діяльність у міжатестаційний період вихователя Світлани СУПРУН. 

Оксана ПУКАЧ   - голова атестаційної комісії І рівня, яка надала інформацію про 

діяльність у міжатестаційний період  асистента вихователя Надії СЕМОЧКО. 

Ольга ВАВРИНЮК – заступник голови атестаційної комісії І рівня, яка надала 
інформацію про діяльність у міжатестаційний період вихователя Марії 

ГАВЕЦЬКОЇ. 

Тетяна КОЗЛЮК  – член атестаційної комісії І рівня, яка надала інформацію про 

діяльність у міжатестаційний період асистента вчителя-логопеда Галини 
КРИШТОФ. 

ВИРІШИЛИ: винести на голосування питання про 

1) відповідність займаній посаді та відповідність раніше присвоєній 
кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої категорії» вихователя Світлани 

СУПРУН; 

2) відповідність займаній посаді та відповідність раніше встановленому 11 

тарифному розряду асистента вихователя Надії СЕМОЧКО; 
3) відповідність займаній посаді та присвоєння кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст першої категорії» вихователю Марії ГАВЕЦЬКІЙ; 

4) відповідність займаній посаді та присвоєння кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст другої категорії» вчителю-логопеду Галині КРИШТОФ.  
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: - «за» - 5 (п’ять), «проти» - 0 (нуль). 

2. СЛУХАЛИ: Ольгу ВАВРИНЮК – голову лічильної комісії, яка 

ознайомила присутніх із результатами таємного голосування членів атестаційної 

комісії І рівня 

ВИРІШИЛИ: 

1) Супрун Світлана Володимирівна – вихователь, відповідає займаній посаді, 

відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої 

категорії» 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: - «за» - 5 (п’ять), «проти» - 0 (нуль),  

2) Семочко Надія Миколаївна – вихователь, відповідає займаній посаді, 

відповідає  раніше встановленому 11 тарифному розряду  

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: - «за» - 5 (п’ять), «проти» - 0 (нуль). 

3)  Гавецька Марія Володимирівна – вихователь, відповідає займаній посаді 

присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: - «за» - (п’ять), «проти» - 0 (нуль),  

4) Криштоф Галина Олегівна – вчитель-логопед, відповідає займаній посаді 

присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: - «за» - 5 (п’ять), «проти» - 0 (нуль).  

 

Голова атестаційної комісії      __________  Оксана ПУКАЧ 
Заступник голови                       __________ Ольга ВАВРИНЮК 

Секретар атестаційної комісії   __________ Ольга ПОЛІЩУК 

Члени атестаційної комісії        __________ Тетяна КОЗЛЮК 
                                                     __________  Марія ХАС 

                                       



Бюлетені таємного голосування до протоколу №4 

Від «25» березня 2025 року засідання атестаційної комісії  

ЗДО №18 Шептицької міської ради 

щодо результатів таємного голосування  

про відповідність займаній посаді та встановлення кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст І категорії» Марії ГАВЕЦЬКОЇ, вихователя 

Результати голосування: 

- ЗА – 5 голосів 

- ПРОТИ  - 0 голосів 

 На засіданні були присутні 5 членів атестаційної комісії 

  Члени лічильної комісії: 

1. Голова комісії Ольга ВАВРИНЮК   ________ 

2. Секретар комісії  Тетяна КОЗЛЮК   ________ 

3. Члени комісії Ольга ПОЛІЩУК        ________ 

                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Бюлетені таємного голосування до протоколу №4 

Від «25» березня 2025 року засідання атестаційної комісії  

ЗДО №18 Шептицької міської ради 

щодо результатів таємного голосування про відповідність займаній посаді та 

встановлення кваліфікаційної категорії «спеціаліст ІІ категорії» Галини Криштоф, 

вчителя-логопеда 

Результати голосування: 

- ЗА – 5 голосів 

- ПРОТИ  - 0 голосів 

 На засіданні були присутні 5 членів атестаційної комісії 

Члени лічильної комісії: 

4. Голова комісії Ольга ВАВРИНЮК   ________ 

5. Секретар комісії  Тетяна КОЗЛЮК   ________ 

6. Члени комісії Ольга ПОЛІЩУК        ________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Бюлетені таємного голосування до протоколу №4 

Від «25» березня 2025 року засідання атестаційної комісії  

ЗДО №18 Шептицької міської ради 

щодо результатів таємного голосування про відповідність займаній посаді та 

відповідність кваліфікаційній категорії «спеціаліст І категорії» Світлани Супрун, 

вихователя 

Результати голосування: 

- ЗА – 5 голосів 

- ПРОТИ  - 0 голосів 

 На засіданні були присутні 5 членів атестаційної комісії 

Члени лічильної комісії: 

7. Голова комісії Ольга ВАВРИНЮК   ________ 

8. Секретар комісії  Тетяна КОЗЛЮК   ________ 

9. Члени комісії Ольга ПОЛІЩУК        ________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Бюлетені таємного голосування до протоколу №4 

Від «25» березня 2025 року засідання атестаційної комісії  

ЗДО №18 Шептицької міської ради 

щодо результатів таємного голосування про відповідність займаній посаді та 

відповідність раніше встановленій категорії «спеціаліст» 11 тарифного розряду Надії 

Семочко, асистента вихователя 

Результати голосування: 

- ЗА – 5 голосів 

- ПРОТИ  - 0 голосів 

 На засіданні були присутні 5 членів атестаційної комісії 

Члени лічильної комісії: 

10. Голова комісії Ольга ВАВРИНЮК   ________ 

11. Секретар комісії  Тетяна КОЗЛЮК   ________ 

12. Члени комісії Ольга ПОЛІЩУК        ________ 

 


